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KQAIKOX OEXHX :

EIAIKOTHTA:
AP. OEXEQN:

=
=

ININAKAX KATATA

AE

205

1/2019

Y#r' apOp. X.0.X.:

Avakoivoon

AE TEXNITEX / XEIPIETEX MHX/TQN TEXNITQN EPT'QN XAPQO
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XEAIAA1 AIIO 1



13/08/2019

Dopéog AEH A.E.
Ymnpesio: KAAAOZ AHE ATIOY AHMHTPIOY/AE®

Adpkela Zoppfoonc: 8

HPOXAHYH ITPOXZQIIIKOY ME XYMBAXH OPIXMENOY XPONOY

ININAKAX KATATA

HX & BAOMOAOTTIAX

=
=

AE
206

YINIOYHOIQN KATHI'OPIA

KQAIKOX OEXHX :

EIAIKOTHTA:
AP. OEXEQN

1/2019

Y#r' apOp. X.0.X.

Avakoivoon

AE TEXNITEX / XEIPIXTEX MHX/TQN TEXNIKQN EPI'QN (ITPOQE

.

NUOVVNOW OVONAZX
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300,0

730,0
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XVIHLOIOLIOLNY IONGVL
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13/08/2019

Dopéog AEH A.E.
Ymnpesio: KAAAOZ AHE ATIOY AHMHTPIOY/AE®

Adpkela Zoppfoonc: 8

HPOXAHYH ITPOXZQIIIKOY ME XYMBAXH OPIXMENOY XPONOY

ININAKAX KATATA

HX & BAOMOAOTTIAX

=
=

AE
207

YINIOYHOIQN KATHI'OPIA

KQAIKOX OEXHX :

EIAIKOTHTA:
AP. OEXEQN:

1/2019

Y#r' apOp. X.0.X.:

Avakoivoon

AE TEXNITEZX / XEIPIZTEX HA/KINHTQN EPITYXTPIO®OPQN

NUOVVNOW OVONAZX

713,0

817,6

476,4

548,0

/1)VINOZOJI VIdAY

XVIHLOIOLIOLNY IONGVL

XXVIV THNHIN8 VINAVOY

¥0/08TVII'NH S¥ VINAVOY

(48]
ZAVVNOW

(11)
ZAVVNOW

326,00 112 |O|O|B| 1
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CEQPI'IOX
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KANTZIOYPHZ

TZIQNAZ

A4

1

2
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4  YOQMIAAHZ

XEAIAA1 AIIO 1



13/08/2019

Dopéog AEH A.E.
Ymnpesio: KAAAOZ AHE ATIOY AHMHTPIOY/AE®

Adpkela Zoppfoonc: 8

HPOXAHYH ITPOXZQIIIKOY ME XYMBAXH OPIXMENOY XPONOY

ININAKAX KATATA

HX & BAOMOAOTTIAX

=
=

AE
208

YINIOYHOIQN KATHI'OPIA

KQAIKOX OEXHX :

EIAIKOTHTA:
AP. OEXEQN:

1/2019

Y#r' apOp. X.0.X.

Avakoivoon

AE TEXNITEX / OAHI'OI, MHXANOAHI'OI -XEIPIXTEX (OAHI'OI Al

NUOVVNOW OVONAZX

845,0

1150,6

838,0

639,0
557,0
1095,0

975,0

712,2

907,2

920,4

796,0

4240

498,01

372,0

/1)VINOZOJI VIdAY

1

XVIHLOIOLIOLNY IONGVL

XXVIV THNHIN8 VINAVOY

¥0/08TVII'NH S¥ VINAVOY

O|N|B A

(48]
RAVVNOW

(11)
RAVVNOW

314,00 56 |O|O|A|1

376,600 49 |[O|O|A|A

358,00 420 [O|O|A|A

350,00 259 |O|O|B|A

0,00 252 |O|O|B|T

400,00 420 |O|O|I"

280,00 420 (O|O|I' |1

232,200 420 |O|O|T" |A

267,20 315 |O|O|A|A

225,40 420 |O|O| XA

376,00 420 [O|N|A|1

270,000 154 |O|N|A|A

348,00 0 |O|N|B|A

372,000 0

(01) TAVYNOW

0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

(6) TAVYNOW

0

0

(8) AVYNOIN
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BA®GMOAOI'TA

(9) ZAVYNOW
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(¥) AVYNOW

(€£) ZAVYNOW
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(1) ZAVYNOIW
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275

275

275
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8
7

60
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36

60
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45

60

60

22

0
0

AOVLIIL
AONIXVE ZONOVH

(1n

15,70

18,83

17,90

17,50
0,00
20,00

14,00

11,61

13,36

1127

18,80

13,50

17,40

18,60

AOdHIVNYV ZHNHIIAX

0
0

0

0

0

0

0
0
0

0

0
0
0

VIdHIIVNY HJINOLV

©) | (10)

KONMHLIdL
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(A®Adz2°d0)
10 IHNMHLIdL ONMHL

M

~
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M
5

11

0

0

5

5

0

5

5

0

0
0
0

/(DVINOZOJII VIdAS

1

XVLHLOIOLIOLNT IONGVL

XXVIV THNHINS VINAVOX

0/08TVII'NH S VINAVOA

O|0|A]1

O|O|AA

O|O|AA

O|O|B|A

O|0|B|T

o|0|I’

o|0o|I'|1

O|O|T |A

O|0O|AJA

O|0| XA

O|N|A|1

O|N|AA

O|N|B|A

OIN|B A

AOVVOIOoLGdI
XONGIdV

137

255

225

318

24

168

47

231
288

319
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162
269
292

XOdLVII VAONO

XPHXTQO

XAPAAA

AHMHTI

MANATT

CEQPT'T

IAAEEAN

3
4

IMAPKO:

CEQPT'T

ZHXHXZ

INIKOAA

XAPAA/

KONXTA

KONXTA

XPHXTQO

VINONO

AHMHTPIOZ

IANAZTAZXIOZ
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CEQPT'IOX

OEOAQPOX
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OEOAQPOX
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8

9 [KAPATEQPIIOY

10 TXOYAOYKIAHZ
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12 ©®EOAQPIAHX

13 MQYZIAAOY

14 EABBOYAIAHZ

XEAIAA1 AIIO 1



13/08/2019

Dopéog AEH A.E.
Ymnpesio: KAAAOZ AHE ATIOY AHMHTPIOY/AE®

Adpkela Zoppfoonc: 8

HPOXAHYH ITPOXZQIIIKOY ME XYMBAXH OPIXMENOY XPONOY

ININAKAX KATATA

HX & BAOMOAOTTIAX

=
=

AE
209

YINIOYHOIQN KATHI'OPIA

KQAIKOX OEXHX :

EIAIKOTHTA:
AP. OEXEQN

1/2019

Y#r' apOp. X.0.X.

Avakoivoon

AE TEXNITEX / OAHI'OI, MHXANOAHI'OI XEIPIXTEX (OAHI'OI AE

.

NUOVVNOW OVONAZX

330,0
639,0

557,0

1095,0

975,01
907,2

920,4

796,0

424,0

372,0

/1)VINOZOJI VIdAY

1

XVIHLOIOLIOLNY IONGVL

XXVIV THNHIN8 VINAVOY

¥0/08TVII'NH S¥ VINAVOY

(48]
RAVVNOW

(11)
RAVVNOW

330,00 0 |O|O|A|A

350,00 259 |O|O|B|A

0,00 252 |O|O|B|I’

400,00 420 (O|O|I" |1

280,00 420 |O|O|T"

267,20 315 |O|O|A|A

225,400 420 |O|O| X|A

376,00 420 |O|N|A|1

270,00 154 |O|N|A|A

372,00 0 |ON|B|A

(01) TAVYNOW

0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

(6) TAVYNOW

0

0

(8) AVYNOIN

(L) TAVYNOW
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(9) ZAVYNOW
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(¥) AVYNOW
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0

37

36

60

60

45
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0

AOVLIIL
AONIXVE ZONOVH

(1n

16,50

17,50
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13,36
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OIN|B A

AOVVOIOoLGdI
XONGIdV

90
318

24

168

47

288
319

155

162
292
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13/08/2019

Dopéog AEH A.E.
Ymnpesio: KAAAOZ AHE ATIOY AHMHTPIOY/AE®

Adpkela Zoppfoonc: 8

HPOXAHYH ITPOXZQIIIKOY ME XYMBAXH OPIXMENOY XPONOY

ININAKAX KATATA

HX & BAOMOAOTTIAX

=
=

AE
210

YINIOYHOIQN KATHI'OPIA

KQAIKOX OEXHX :

EIAIKOTHTA:
AP. OEXEQN:

1/2019

Y#r' apOp. X.0.X.

Avakoivoon

AE TEXNITEX / OAHI'OI, MHXANOAHI'OI - XEIPIZTEX (OAHI" ®O]

NUOVVNOW OVONAZX

1265,0

800,0

557,0

1095,0

753,6
716,6

712,2

288.,8

1012,2

915,0

840,0

680,0

372,0

/1)VINOZOJI VIdAY

XVIHLOIOLIOLNY IONGVL

XXVIV THNHIN8 VINAVOY

¥0/08TVII'NH S¥ VINAVOY

O|O0|T |A

(48]
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(11)
RAVVNOW
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350,00 420 |O|O|B|A
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